[bookmark: _GoBack]様式第4号(第9条関係)

宇和島市男女共同参画出前講座報告書

年　　月　　日
　宇和島市長　様
所在地
(委託者)　名称
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日に実施しました宇和島市男女共同参画出前講座について、次のとおり報告します。

	講座名

	場所

	日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　(　　曜日)
　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	人数
	　　　　　　　　　人

	受講者からの主な意見・感想

	講座主催者としての感想

＊　当日の資料など、参考書類などがありましたら、合わせてご提出ください。